
Menukaart



Deze gerechten worden geserveerd op 
een witte of bruine bol. Heeft u een 
voorkeur, vraag het aan één van onze 
medewerkers.

Kof�e

Verse munt thee

Diverse smaken thee

Kof�e /  Thee de Staete 
(met lekkernij en klein likeurtje)

Diverse frisdranken

Appeltaart met slagroom

Petitfours

2.75
3.00
2.75
4.50

1.75
2.30
1.50

Koffie & thee

Lunchplank de Staete
Heerlijke plank
voor de lunch

11,- p.p.

Broodjes

Hamburger speciaal

Hamburger de Hofstaete
(tomaat / spek / gebakken ui / Gebakken ei)

Duitse Curryworst

3.25
4.50

4.50

• soep
• brood met brie
• salade en een 
  heerlijke dressing
• broodje ham/kaas
• brownie

Mosterdsoep

Paprikasoep

Soep

7,50
7,50

Ham, kaas, rosbief of spek
(ui, spel, champignons)

Uitsmijter Koekange

9,50

Gezond
Ham, kaas, tomaat, komkommer, 
ei, dressing & zalm

Gerookte zalm
Roomkaas, Bieslook, Komkommer en 
mosterddille dressing 

Eiersalade
Ambachtelijke eiersalade

Broodjes

3,50

4,75

3,75

Tosti Ham Kaas
Met boerenham, kaas en 
mosterdmayonaise      

Tosti Hawai
Met ham, kaas-ananas en belegd 
met een tomatensaus 

Tosti de Luxe
Met brioche, kaas, boerenham, 
bechamelsaus 

Tosti’s

4,75

5.00

5.75

Verrassend nagerecht
Met ijs en allerlei lekkernijen   

Kaasplank
5 binnen – buitenlandse kaassoorten   
krente wegge – appelstroop

Kof�e compleet    
Kof�e - thee - 5 luxe zoetigheden 

Nagerechten

11.50

12.50

9.50



Patat zonder saus

Patat met saus

Patat oorlog

Frikandel

Frikandel speciaal

Van dobben kroket
met mosterd

Bamischijf

Nasischijf

Kaassou�é

Broodje kroket

Broodje Frikandel

Kipnuggets
8 stuks

Bittergarnituur
10 stuks

Losse sauzen

2.40

2.90

3.30

2.00

2.50

2.50

2.50

2.50

2.25

3.00

3.00

3.50

5.50

0.50

De Hofstaete Frituur

Ossenhaas de Staete
Geserveerd met speciaal 
brood en frietjes

18.50



SPECIALSExtra genieten 
met onze specials

De Staete Tapas
Kaas, roggebrood met oude kaas, fuet, salami,
carpaccio, slagers ham,  gehaktballetjes,  
gefrituurde kaasstengels, kroketjes, gevulde pepers. 
Het is mogelijk dit te serveren met stokbrood. 
Te bestellen voor 2 personen.

9,- p.p.

De Staete Original
Kaas, tuinkruiden kaas, brie met honing, fuet, leverworst, 
salami, slager ham, rouwe ham, kip�let met kerrie en 
gehaktballetjes. Het is mogelijk dit te serveren met 
stokbrood. Te bestellen voor 2 personen.

7,50 p.p.

De Staete De Luxe
Kaas, tuinkruiden kaas, brie met honing, fuet, 
leverworst, salami, slager ham, rouwe ham, 
roggebrood met oude kaas, kip�elt met kerrie en 
gehaktballetjes,  gevulde pepers, gefrituurde 
kaasstengels, kroketjes, Het is mogelijk dit te serveren 
met stokbrood. Te bestellen voor 2 personen.

11,50 p.p.


